
 
 
 
         ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ                                                                                          

ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ  ՄԵՂՐԱՇԱՏ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆՈՒ   
                                                                                                                                                                       

                                                  ՈՐՈՇՈՒՄ ԹԻՎ -3 
 
   08.01.  2013 թ.        գ. Մեղրաշատ 
 
 
  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՇԻՐԱԿԻ  ՄԱՐԶԻ  ՄԵՂՐԱՇԱՏ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
ՂԵԿԱՎԱՐԻ 2013 ԹՎԱԿԱՆԻ ՎԱՐՁԱՏՐՈՒԹՅԱՆ ՉԱՓԸ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ  
 
Ղեկավարվելով <<Տեղական Ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 8-րդ և 27-րդ հոդվածի 2-րդ 
կետերի, §Իրավական ակտերի մասին¦   Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 75-
րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի  դրույթներով 
                  
                                      Համայնքի ավագանին որոշում է 
 
1.Հաստատել  Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի  Մեղրաշատ 
համայնքի ղեկավարի 2013 թվականի վարձատրության չափը սահմանել Հայաստանի  
Հանրապետության  Ազգային ժողովի պատգամավորի աշխատավարձի նկատմամբ 
45.2 տոկոսաչափով ՝ 150000 դրամ   
2.ՈՒժը կորցրած ճանաչել Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի  
Մեղրաշատ համայնքի ավագանու 2011 թվականի դեկտեմբերի 18-ի թիվ-8 որոշումը : 
« Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի  Մեղրաշատ համայնքի 
ղեկավարի վարձատրության չափը սահմանելու մասին» թիվ 12- որոշումը: 
Համայնքի ավագանու անդամներ՝ 
 
Ս.Սաղաթելյան           կողմ 
Ս.Հարությունյան           կողմ 
Ս.Թադեվոսյան           կողմ 
Ս.Մկրտչյան            կողմ 
Մ.Մանուկյան            կողմ 
 
 
Մեղրաշատ համայնքի ղեկավար ՝          Վ.Զ.Սաղաթելյան 
                                                                                                                 
                                                                                                               08.01.2013թ. 
                                                                                                               գ.Մեղրաշատ 
 
 


